
ZARZĄDZENIE NR OG/40/2015
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy za 2014 rok.

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą :

1. dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2014, w tym kwotę deficytu,

2. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy,

3. kwotę wymagalnych zobowiązań,

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego,

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2014 został zrealizowany następująco:

Plan Wykonanie

1. Po stronie dochodów 41.706.585 zł 40.300.135,59 zł
w tym : dotacje na zadania zlecone w
zakresie administracji rządowej

5.684.061 zł 5.588.159,16 zł

2. Po stronie wydatków 40.995.585 zł 40.402.516,35 zł

w tym: dotacje na zadania zlecone w
zakresie administracji rządowej

5.684.061 zł 5.588.159,16 zł

§ 3. Budżet gminy za 2014 rok zamyka się deficytem w kwocie 102.380,76 zł.

§ 4. Gmina Dębnica Kaszubska w 2014 roku wykorzystała środki finansowe pochodzące z budżetu Unii 
Europejskiej oraz środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA) w łącznej wysokości 5.468.245,15 zł.

§ 5. Gmina na koniec 2014 roku nie posiadała żadnych zobowiązań wymagalnych.

§ 6. 1. Gmina Dębnica Kaszubska w 2014 roku otrzymała z budżetu Województwa Pomorskiego dotację 
celową w wysokości 80.000 zł. Z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy dróg dojazdowych transportu 
rolnego usytuowanych na terenie gminy.

2. Gmina Dębnica Kaszubska przekazała w 2014 roku dotacje celowe dla jednostek samorządu terytorialnego 
w łącznej wysokości 216.103,84 zł, w tym dla:

- Powiatu Słupskiego w kwocie 211.936,70 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową na dofinansowanie 
przebudowy i remontów dróg powiatowych na terenie gminy Dębnica Kaszubska,

- Gminy Miejskiej Słupsk w kwocie 540,99 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu pn. ,,Diagnoza-
strategia-inwestycja – rozwój miejskiego obszaru funkcjonalnego miasta Słupska” ,

Id: 426E3CAD-794F-41A7-AF1E-20DB3E27F9A8. Podpisany Strona 1



- Powiatu Słupskiego w kwocie 626,15 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową na dofinansowanie projektu 
pn. ,,Pomorskie – dobry kurs na edukację. Wspieranie uczniów o szczególnych predyspozycjach w zakresie 
matematyki, fizyki i informatyki”,

- Powiatu Słupskiego w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem na pomoc finansową na dofinansowanie 
organizacji systemu rozgrywek sportowych w ramach olimpiady dzieci i młodzieży szkół podstawowych 
i gimnazjalnych.

§ 7. Gmina Dębnica Kaszubska w roku 2014 nie udzielała poręczeń ani gwarancji.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 426E3CAD-794F-41A7-AF1E-20DB3E27F9A8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych Wójt Gminy podaje do publicznej 
wiadomości w terminie:

1) do końca kwietnia – kwartalną informację o wykonaniu budżetu gminy, w tym kwotę deficytu lub 
nadwżki, oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60;

2) do końca maja roku następnego – informację obejmującą:

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Dębnica Kaszubska za rok 2014, w tym kwotę deficytu lub 
nadwyżki,

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 cytowanej ustawy,

c) kwotę wymagalnych zobowiązań,

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 
udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej.

Zgodnie z treścią art. 37 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy o finansach publicznych podanie do publicznej 
wiadomości wykazu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 lit. f, nie narusza przepisów o tajemnicy skarbowej.

Id: 426E3CAD-794F-41A7-AF1E-20DB3E27F9A8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/40/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 

w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł;

I. Umorzenia :

1. Tadeusz Gałgan 729,00 zł - trudna sytuacja finansowa

2. Piotr i Bożena Pelowscy 4.873,60 zł - zdarzenie losowe

3. Grażyna i Roman Skórowscy 862,00 zł - trudna sytuacja finansowa

4. Ewa Bryjka 589,00 zł - trudna sytuacja finansowa

5. Brunon Szela 740,00 zł - trudna sytuacja finansowa

II. Odroczenia, rozłożenia na raty :

1. Roman Jankiewicz

2. Krystyna i Mirosław Mułyk

3. Danuta i Edward Fret

4. Mateusz Kukliński

5. Krzysztof Kapciak

6. Irena Sawicka

7. Danuta Szymczak

8. Natalia i Wojciech Ossowscy

9. Jadwiga Darznik

10. Stanisław Ziemann

11. Wiesław Cyman

12. Teresa Jeżewska

13. Genowefa Stawska

14. Marian Olczak

15. Andrzej i Dorota Beger

16. Zbigniew Choszcz

17. Zbigniew Piórkowski

18. Sylwia Kwiecień

19. Elżbieta Wojciechowska

Id: 426E3CAD-794F-41A7-AF1E-20DB3E27F9A8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/40/2015

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 24 kwietnia 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym  udzielono pomocy publicznej w roku 2014 zł.

Rozłożenia na raty :

1. P.P.U.H. Daglezja Powideł Tomasz

2. Zawiślak Marlena

3. ,, Daglezja I '' Kowalska Anna

Id: 426E3CAD-794F-41A7-AF1E-20DB3E27F9A8. Podpisany Strona 1




